
БАРАБИНСКИЙ ФИЛИАЛ 

государственного автономного профессионального образовательного 

учреждения Новосибирской области  

«НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ 

                                    КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ»__  _  _ _____________ 

 

 

П Р И К А З 

 

     21.08.2024 г.                             г. Барабинск                                           № 74 с 
 

 

О зачислении абитуриентов 

 на очную форму  бюджетные места   

 

В соответствии с приказом министерства культуры Новосибирской 

области от 29.03.2024 г. № 162 «Об установлении государственному 

автономному профессиональному образовательному учреждению 

«Новосибирский областной колледж культуры и искусств» (Барабинский 

филиал) контрольных цифр приема по образовательным программам среднего 

профессионального образования для обучения в 2024/2025 учебном году за 

счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Новосибирской области», 

Правилами приёма ГАПОУ НСО «НОККиИ», Положением о приёмной 

комиссии ГАПОУ НСО «НОККиИ»  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить на 1 курс (очная форма обучения) по результатам 

вступительных испытаний и прошедших по общему конкурсу по программам 

подготовки специалистов среднего звена за счёт бюджетных ассигнований 

областного бюджета Новосибирской области на очную форму обучения с 01 

сентября 2024 г. абитуриентов, подавших оригиналы документов об 

образовании и рекомендованных приемной комиссией к зачислению:  

 

54.02.02.  Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы  

(по виду: художественная роспись по дереву)    

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний 

балл 

аттестат

а 

Документ  

об 

образован

ии 

Оценка 

за 

экзамен 

1.  Слепичко Владислава Дмитриевна 3,55 Оригинал 284 

2.  Новоселова Ксения Сергеевна 4,0 Оригинал 265 

3.  Назибулина Арина Витальевна  4,83 Оригинал 257 

4.  Трипузова Лилия Сергеевна 3,70 Оригинал 257 



5.  Аникиенко Ульяна Александровна 4,36 Оригинал 240 

6.  Зонова Дарья Сергеевна 4,23 Оригинал 224 

7.  Щученко Анастасия Сергеевна 3,75 Оригинал 221 

8.  Сапелкина Елена Александровна 4,2 Оригинал 219 

9.  Плотникова Елена Николаевна 3,65 Оригинал 206 

10.  Зарубайко Татьяна Евгеньевна 4,16 Оригинал 205 

11.  Разумных Алина Юрьевна 4,15 Оригинал 201 

12.  Стратила Юлия Игоревна 3,50 Оригинал 193 

13.  Непомнящих Дарья Максимовна 3,86 Оригинал 171 

14.  Юркина Ольга Сергеевна 4,14 Оригинал 171 

15.  Ямбаршева Татьяна Александровна 4,0 Оригинал 167 

16.  Шахова Венера Викторовна 3,5 Оригинал 137 

 

53.02.05 Сольное и хоровое народное пение    

(по виду: хоровое народное пение) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Средний 

балл 

аттестата 

Документ  

об 

образовании 

Оценка 

за 

экзамен 

1.  Кантурова Светлана Сергеевна 3,47 Оригинал 160 

2.  Болдырева София Михайловна 4,0 Оригинал 161 

3.  Лихалётова Маргарита Сергеевна 3,85 Оригинал 160 

4.  Савченко Нина Сергеевна 3,80 Оригинал 155 

5.  Тарасенко Герман Дмитриевич 3,66 Оригинал 180 

6.  Федотова Полина Михайловна 3,65 Оригинал 153 

7.  Лаптев Константин Сергеевич 3,73 Оригинал 170 

8.  Девятияров Максим Евгеньевич 3,5 Оригинал 160 

9.  Холина Алёна Александровна 3,7 Оригинал 145 

10.  Кроваль Иван Владимирович      3,5 Оригинал     100 

 

51.02.01. Народное художественное творчество 

(по виду: Этнохудожественное творчество) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Средний 

балл 

аттестата 

Документ  

об 

образовании 

Оценка 

за 

экзамен 

1.  Матц Ксения Владимировна 4,15 Оригинал 161 

2.  Путина  Валерия  Владимировна 3,86 Оригинал 150 

3.  Щеголихин Дмитрий  Николаевич 3,15 Оригинал 145 

4.  Еременко Виктор Юрьевич 3,4 Оригинал 140 

5.  Клячин Степан Юрьевич 3,45 Оригинал 115 



6.  Ибрагимова Ксения Руслановна 3,25 Оригинал 115 

7.  Белкина  Антона  Юрьевича 3,3 Оригинал 115 

  

44.02.03.  Педагогика дополнительного образования  

 (в области музыкальной деятельности)  

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний 

балл 

аттестата 

Документ  

об 

образова

нии 

Оценка за 

экзамен 

1.  Каменев Пётр Дмитриевич 34,1 Оригинал 174 

2.  Дяконица Леонид Петрович 3,947 Оригинал 173 

3.  Медведев Лев Константинович 4,55 Оригинал 165 

4.  Дмитриев Алексей Николаевич 3,47 Оригинал 155 

5.  Митрофанова Юлия Олеговна 3,95 Оригинал 150 

6.  Коржов Алексей Николаевич 3,57 Оригинал 140 

7.  Шпис Александра Романовна 4,1 Оригинал 125 

8.  Степанова Ирина Васильевна 4,1 Оригинал 120 

9.  Полякова Карина Дмитриевна 3,86 Оригинал 117 

10.  Лыкова Оксана Сергеевна 3,3 Оригинал 105 

11.  Волосатых Дарья Сергеевна 3,5 Оригинал 90 

 

Социально-культурная деятельность 

 (по виду: организация и постановка культурно-массовых мероприятий и 

театрализованных представлений)  

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний 

балл 

аттестата 

Документ  

об 

образован

ии 

Оценка 

за 

экзамен 

1.  Касьянова Анна Леонидовна 4,75 Оригинал 100 

2.  Казаметова Альфия Рустамовна 4,5 Оригинал 96 

3.  Бозовикова Татьяна Константиновна 3,8 Оригинал 95 

4.  Горбунова Вероника Алексеевна 3,72 Оригинал 93 

5.  Иванов Артём Денисович 4,19 Оригинал 88 

6.  Глобина Татьяна Максимовна 3,96 Оригинал 87 

7.  Орлова Ксения Андреевна 4,0 Оригинал 84 

8.  Малашенко Дарья Александровна 4,15 Оригинал 84 

9.  Кемпель Артём Владимирович 3,75 Оригинал 83 

10.  Морозов Максим Алексеевич 3,55 Оригинал 81 

11.  Галямутдинова Ильнара Анваровна 3,8 Оригинал 74 

12.  Зюбанова Юлия Владимировна 3,63 Оригинал 68 

13.  Быкова Диана Валерьевна 3,9 Оригинал 65 

14.  Лукьянчикова Варвара Владимировна 3,65 Оригинал 62 

15.  Гаценбиллер Рафаил Иванович 3,75 Оригинал 61 



 

 

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Сотниковой А.С. 

обеспечить передачу личных дел зачисленных на обучение секретарю учебной 

части-Кузьминой А.А.; 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

И.о. заведующей  Барабинским филиалом 

ГАПОУ  НСО  «НОККиИ»                                                         А.С. Сотникова 

 

 

 

 

 

 

 
И.А.Фомина 

8(38361) 2-54-4 

 


